檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：許勝豐

電話：05-3620123轉560

傳真：05-3620379

電子信箱：sf520@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：府教學字第1050095587號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫(0095587A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關教育部委請輔仁大學辦理「105年度提升國民中學專

長授課比率教師進修第二專長學分班實施計畫」（健康與

體育學習領域-健康教育主修專長班）（雲林班）乙案，請

依說明事項辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部105年5月13日臺教師(三)字第1050047276C號

函辦理。

二、教育部業於105年5月13日臺教師(三)字第1050047276B號

函核定輔仁大學辦理旨揭第二專長學分班（健康與體育學

習領域-健康教育主修專長班）（雲林班）1班次（詳如附

件實施計畫）。

三、貴校若有符合資格且有意修習上開學分班之教師，請依實

施計畫第十二點招生方式之規定，檢附薦送報名表及報名

教師所需資料，於105年6月1日前備文函報本府，再由本

府彙整後薦送至輔仁大學，以作為招生之依據。

四、本案相關開課及招生訊息，請逕洽輔仁大學進修推廣部戴

小姐，聯絡電話：02-2905-3731。

9

1050002187

嘉義縣立中埔國民中學

105/05/17

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2016-05-17
10:08:13